28. Cf. “**si** ex nobis aliquam tecum **venire** voles”.
29. *moltes drachs*. Error de concordança; observeu que *drachs* pren la forma masculina en tot el paràgraf.
30. *siules*: ‘xiulets’ (*DCVB*, sv. ‘siule’).
31. *primén*. El sentit d’aquest gerundi ha de ser forçosament ‘incitant’ o ‘augmentant’. Cf. “Cui respondens nullatenus, sed miles sui quippe perplexum non modicum, **tamen quia sagitas trahentes concupiscentie** igneas valde cordi meo mulieres prefate continue emitebant”. Es podria llegir com ‘prenén’ o ‘premén’.
32. *espaordien*. Falsa concordança. Llegiu ‘espaordia’, ja que el subjecte és *l’esguart* i no *les dites bèsties*.
33. *monges*: ms. *moges*.
34. *següens*: ms. *seguns*.
35. *avem*: ms. *tavem*.
36. *agués*: ms. *agueses*.
37. Cf. “Me inquam volvens post terga quam videram vidi diversas bestias et serpentes temptationum et **facilis** pro pulsitibus ad premissa remedia recurebam”.
38. Cf. “Quo peracto in quodam leto prato subito **me inveni** eratque ibi quedam vetula domina cum puellis duabus”.
39. *sobiran*: ms. *sobran*.
40. Cf. “ut tibi perpetuo bene **sit**”.
41. Cf. “Mulieres discedunt statimque comprehendor ligatus vinculatusque clavis quatuor, quorum erat longitudo **duorum palmorum**”
42. *senyé’m*: ms. *seniem*. Cf. “e- m senyé” (l. 218).
43. *per què-t*. Ús del pronom pleonàstic. Llegiu ‘per què’.
44. Cf. “mulieres asant hominesque, tibi quoque simile fatient”. Possible afegitó del traductor ‘en afany e’.
45. *les dites bèsties*. Llegiu la ‘dita bèstia’ (l. 197). Cf. “Habebat namque in una quaque iunctura corporis sui oribile os et magnum, in quo dentes erant ut valeam existimare trium palmorum longitudinis, incidentes ut pili, inter quos homines et mulieres vicisim intrabant erantque catenati catenis fereis et ignitis, ipsosque tante oribilitatis **bestia** predictis dentibus **lacerabat** comedebat vomebat rurssumque lacerando comedendo **vomebat** interminabiliter sine fine”. *pecegaven*: ‘pecejaven’ (*DCVB*, sv. “pecejar”).
46. *mesquines*. Plural femení referent a “persones” (l. 202).
47. *perdrien-nos*: ms. *perdien nos*.
48. *aquels*. Llegiu ‘a aquels’.
49. *detràs*: ms. *detaras*.
50. *entorn*: ms. *entron*

51. *pregeren*: ms. *pregeren*.
52. *patir*: ms. *partir*.
53. *sa i saluu*. Llegiu 'sa i saul' (*DCVB*, sv. "sa").
54. *tovallola*: 'peça de tela més llarga que ampla' (*DCVB*,sv.).
55. *purgen*: ms. *pugen*. Cf. "Isti sunt homines et mulieres, qui hic sua **peccata** leviter, ut causa criminis exposit, **purgantes**".
56. Cf. "Secedentes et in uno castro applicantes pulcerimo".
57. *cócera*: 'vànova' (*DCVB*, sv.).
58. *pali d'aur*: 'tela per cobrir' (*DCVB*, sv. "pal·li"). Cf. "Plenus sub cultra **aurea** carbonibus est ignitis".
59. Cf. "Et procedens ulterius nostrum iter ad unam pervenimus **cameram, ubi** rex quidam, cuius plenam habebam notitiam, in regio throno aureo gaudens ut videbatur quam plurimum **consedebat**".
60. Cf. " 'Ipsi' inquit 'sunt pelegrini elimoxinas a viso rege recipientes, **quando transibant per regnum suum, ut ibant Romam** apostolorum Petri et Pauli et aliorum sanctorum, quorum... requiescunt, et alias diversas mundi partes, sancti Jacobi, sancti Angeli, sancti Sepulcri domini, sancte Katerine limina visitare' ".
61. *de Déu que han feytes*: ms. *que de Déu han feytes*.
Ús del pronom relatiu pleonàstic. Cf. "per tal que ab [**almoines**] **que**-l desliuren de les penes que sofrir". (l. 317)
62. Cf. "et hoc quia dum viveret in secullo, unde venis, fuit **luxoriosus** totus, lubricus et carnalis, in tantum quod nisi peregrini pauperes Christi orasent pro eo, in pennis **ultra pontem** esset atrocissime tromentatus".
63. Cf. "**Tu vero**, cum ad tuum seculum reversus fueris, referas **consanguineis**, que vidisti, ut a tot pennis, quas vidisti, in quibus **elimonius** est, liberentur".
64. Cf. "Extunc in aliam cameram me duxit, ubi quedam regina erat, que propter duas penas, quas sustinebat, usque quasi ad celum vociferabat".
65. Cf. "Et extunc in aliam cameram me duxit, ubi quedam regina erat, que propter duas penas, quas sustinebat, usque quasi ad celum vociferabat. De super caput ipsius duo magni **corvi** nigri et oribiles **ipsi ei cerebrum lacerabant**".